
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

27.4.2017 MÚ/VŽP/1992/17 Václava Hofmanová 26.6.2017 

 VŽP/2254/2017 - Hof 371519733  

  vaclava.hofmanova@urad-nepomuk.cz  

 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c)  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon") vydal podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu dne 23.6.2017 pod č.j.: VŽP/1810/2017 – Hof 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í  z m ě n y  s t a v b y 

 Čečovice, PJ, Čečovice obec, TS,kNN náhrada stávajícího vzdušného vedení za kombinaci nového 

zemního kabelového vedení NN a vzdušného vedení NN 

Čížkov, Čečovice 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 183 (zahrada), parc. č. 188/4 (zahrada), parc. č. 

192 (ostatní plocha), parc. č. 194/1 (ostatní plocha), parc. č. 194/2 (ostatní plocha), parc. č. 223/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 223/2 (zahrada), parc. č. 223/6 (trvalý travní porost), parc. č. 715 (zahrada), parc. č. 

1260/1 (zahrada), parc. č. 1273 (zahrada), parc. č. 1276/1 (zahrada), parc. č. 1299/3 (zahrada), parc. č. 

1309 (zahrada), parc. č. 1322 (zahrada), parc. č. 1334 (zahrada), parc. č. 1337 (zahrada), parc. č. 1338 

(zahrada), parc. č. 1342/1 (ostatní plocha), parc. č. 1342/5 (ostatní plocha), parc. č. 1438 (ostatní plocha), 

parc. č. 1439 (ostatní plocha), parc. č. 1440 (ostatní plocha), parc. č. 1441/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1441/7 (ostatní plocha), parc. č. 1450/1 (ostatní plocha), parc. č. 1471/3 (ostatní plocha), parc. č. 1472/6 

(ostatní plocha), parc. č. 1471/9 (ostatní plocha), parc. č. 1472/1 (ostatní plocha), parc. č. 1472/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1472/4 (ostatní plocha), parc. č. 1472/5 (ostatní plocha), parc. č. 1472/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 1472/13 (ostatní plocha), parc. č. 1472/15 (ostatní plocha), parc. č. 1478/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 1479 (ostatní plocha), parc. č. 1489 (ostatní plocha), parc. č. 1493 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Čečovice pro žadatele: 

 



Č.j. VŽP/2254/2017 - Hof str. 2 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje OMEXOM GA Energo s.r.o., Ing. Kateřina Černá, IČO 49196812, Na 

Střílně 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 

 

Stavební úřad rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů opravuje ve výroku písemného vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí zřejmou nesprávnost 

vzniklou překlepem a to tak, že text zřejmé nesprávnosti (vyznačen tučně): 

1. na str. č. 2 – text: „ … (dále jen "stavba") na pozemku st. p. st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 18/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 183 (zahrada), parc. 

č. 188/4 (zahrada), parc. č. 192 (ostatní plocha), parc. č. 194/1 (ostatní plocha), parc. č. 194/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 223/1 (trvalý travní porost), parc. č. 223/2 (zahrada), parc. č. 223/6 (trvalý travní porost), 

parc. č. 715 (zahrada), parc. č. 1260/1 (zahrada), parc. č. 1273 (zahrada), parc. č. 1276/1 (zahrada), parc. 

č. 1299/3 (zahrada), parc. č. 1309 (zahrada), parc. č. 1322 (zahrada), parc. č. 1334 (zahrada), parc. č. 1337 

(zahrada), parc. č. 1338 (zahrada), parc. č. 1342/1 (ostatní plocha), parc. č. 1342/5 (ostatní plocha), parc. 

č. 1438 (ostatní plocha), parc. č. 1439 (ostatní plocha), parc. č. 1440 (ostatní plocha), parc. č. 1441/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1441/7 (ostatní plocha), parc. č. 1450/1 (ostatní plocha), parc. č. 1471/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1471/6 (ostatní plocha), parc. č. 1471/9 (ostatní plocha), parc. č. 1472/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1472/3 (ostatní plocha), parc. č. 1472/4 (ostatní plocha), parc. č. 1472/5 (ostatní plocha), parc. č. 

1472/8 (ostatní plocha), parc. č. 1472/13 (ostatní plocha), parc. č. 1472/15 (ostatní plocha), parc. č. 

1478/2 (ostatní plocha), parc. č. 1479 (ostatní plocha), parc. č. 1489 (ostatní plocha), parc. č. 1493 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Čečovice. 

 

opravuje textem: 

…… (dále jen "stavba") na pozemku st. p. st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18/3 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 71 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 183 (zahrada), parc. č. 188/4 (zahrada), parc. č. 

192 (ostatní plocha), parc. č. 194/1 (ostatní plocha), parc. č. 194/2 (ostatní plocha), parc. č. 223/1 (trvalý 

travní porost), parc. č. 223/2 (zahrada), parc. č. 223/6 (trvalý travní porost), parc. č. 715 (zahrada), parc. č. 

1260/1 (zahrada), parc. č. 1273 (zahrada), parc. č. 1276/1 (zahrada), parc. č. 1299/3 (zahrada), parc. č. 

1309 (zahrada), parc. č. 1322 (zahrada), parc. č. 1334 (zahrada), parc. č. 1337 (zahrada), parc. č. 1338 

(zahrada), parc. č. 1342/1 (ostatní plocha), parc. č. 1342/5 (ostatní plocha), parc. č. 1438 (ostatní plocha), 

parc. č. 1439 (ostatní plocha), parc. č. 1440 (ostatní plocha), parc. č. 1441/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1441/7 (ostatní plocha), parc. č. 1450/1 (ostatní plocha), parc. č. 1471/3 (ostatní plocha), parc. č. 1472/6 

(ostatní plocha), parc. č. 1471/9 (ostatní plocha), parc. č. 1472/1 (ostatní plocha), parc. č. 1472/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 1472/4 (ostatní plocha), parc. č. 1472/5 (ostatní plocha), parc. č. 1472/8 (ostatní plocha), 

parc. č. 1472/13 (ostatní plocha), parc. č. 1472/15 (ostatní plocha), parc. č. 1478/2 (ostatní plocha), parc. 

č. 1479 (ostatní plocha), parc. č. 1489 (ostatní plocha), parc. č. 1493 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Čečovice. 

 

 

 



Č.j. VŽP/2254/2017 - Hof str. 3 

 
2. na str. č. 2 – text: Umístění stavby na pozemku: 

st. p. 3/1, 4, 7, 18/1, 18/3, 20, 25, 33, 45, 49, 50, 60, 66, 69, 70, 71, 73, 75, 76, 77, 79, 80, parc. č. 

183, 188/4, 192, 194/1, 194/2, 223/1, 223/2, 223/6, 715, 1260/1, 1273, 1276/1, 1299/3, 1309, 1322, 

1334, 1337, 1338, 1342/1, 1342/5, 1438, 1439, 1440, 1441/3, 1441/7, 1450/1, 1471/3, 1471/6, 

1471/9, 1472/1, 1472/3, 1472/4, 1472/5, 1472/8, 1472/13, 1472/15, 1478/2, 1479, 1489,1493 v 

katastrálním území Čečovice 

opravuje textem: 

Umístění stavby na pozemku: 

st. p. 3/1, 4, 7, 18/1, 18/3, 20, 25, 33, 45, 49, 50, 60, 66, 69, 70, 71, 73, 75, 76, 77, 79, 80, parc. č. 

183, 188/4, 192, 194/1, 194/2, 223/1, 223/2, 223/6, 715, 1260/1, 1273, 1276/1, 1299/3, 1309, 1322, 

1334, 1337, 1338, 1342/1, 1342/5, 1438, 1439, 1440, 1441/3, 1441/7, 1450/1, 1471/3, 1472/6, 

1471/9, 1472/1, 1472/3, 1472/4, 1472/5, 1472/8, 1472/13, 1472/15, 1478/2, 1479, 1489,1493 v 

katastrálním území Čečovice 

3. na str. č. 3 – text: 

……. stavbám přímo hraničící s pozemkem st. p. 3/1, 4, 7, 18/1, 18/3, 20, 25, 33, 45, 49, 50, 60, 66, 69, 

70, 71, 73, 75, 76, 77, 79, 80, parc. č. 183, 188/4, 192, 194/1, 194/2, 223/1, 223/2, 223/6, 715, 1260/1, 

1273, 1276/1, 1299/3, 1309, 1322, 1334, 1337, 1338, 1342/1, 1342/5, 1438, 1439, 1440, 1441/3, 1441/7, 

1450/1, 1471/3, 1471/6, 1471/9, 1472/1, 1472/3, 1472/4, 1472/5, 1472/8, 1472/13, 1472/15, 1478/2, 

1479, 1489,1493  v katastrálním území Čečovice 

opravuje textem: 

……. stavbám přímo hraničící s pozemkem st. p. 3/1, 4, 7, 18/1, 18/3, 20, 25, 33, 45, 49, 50, 60, 66, 69, 

70, 71, 73, 75, 76, 77, 79, 80, parc. č. 183, 188/4, 192, 194/1, 194/2, 223/1, 223/2, 223/6, 715, 1260/1, 

1273, 1276/1, 1299/3, 1309, 1322, 1334, 1337, 1338, 1342/1, 1342/5, 1438, 1439, 1440, 1441/3, 1441/7, 

1450/1, 1471/3, 1472/6, 1471/9, 1472/1, 1472/3, 1472/4, 1472/5, 1472/8, 1472/13, 1472/15, 1478/2, 

1479, 1489,1493 v katastrálním území Čečovice 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku výše uvedeného písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost 

vzniklá překlepem a přepisem z projektové dokumentace, kde je uveden správný pozemek parc.č. 1472/6 

v k.ú.Čečovice.  

Vzhledem k tomu, že v písemném vyhotovení územního rozhodnutí ze dne 23.6.2017 pod č.j.: 

VŽP/1810/2017-Hof  je zřejmá nesprávnost, bylo rozhodnuto z moci úřední o opravě rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Obec Čížkov, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Státní pozemkový úřad, Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Povodí Vltavy, GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s.,  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Marcela Hošková, Marie Lukášová, Jindřiška Šišková, 

Božena Chromá, Karel Chromý, Zdeňka Tolarová, Jaroslav Tolar, Augustin Moravec, Jan Klůs 

Hana Klůsová, Jaroslava Noháčková, Jiří Mařík, Jiří Karlík, MUDr. Karel Klíma, Josef Levý, Anna 

Levá, Josef Řežábek, Ing. Pavel LyerMarie Lyerová, Pavel Vaník, František Končel, Václav Končel, 

Vojtěch Vaník, Milena Vaníková, Jiřina Štofčová, Vladimír Kubík, Radek Kubík, Petr Beníšek, Ing. 

Josef Kotěšovec, Ing.Bc. Martin Beníšek, Zdeněk Šefl, Jiří Palacký, Marie Křivancová,Zdeněk 

Křivanec, Martina Zachardová, Václav Hodina, Dušan Sládek, Ing. Michal Pavlíček, MUDr. Hana 

Pavlíčková, Jiří Veverka, Marie Veverková, Ilona Kohoutová, Kateřina Hodinová a osoby s 

vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům st. p. 19, 21/1, 22, 24/1, 48, 65, 

68, 74, 78, 115, parc. č. 23/2, 70/1, 70/2, 185/1, 185/2, 186/1, 186/2, 188/3, 188/5, 188/8, 193, 194/3, 



Č.j. VŽP/2254/2017 - Hof str. 4 

 
223/4, 705/2, 718/1, 718/2, 718/8, 1304, 1305, 1307, 1316, 1317, 1319/1, 1321, 1329/1, 1330/1, 

1331, 1341/1, 1441/2, 1441/4, 1474/1 v katastrálním území Čečovice a osoby s vlastnickými nebo 

jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Čížkov, Čečovice č.p. 21, č.p. 37, č.p. 27, č.p. 25, č.p. 

40, č.p. 54, č.p. 53 a č.p. 22 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který 

jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné 

odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

OMEXOM GA Energo s.r.o., IDDS: ryt33bf 

 sídlo: Na Střílně č.p. 1929/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

účastníci řízení (veřejná vyhláška): 

Marcela Hošková, Čečovice č.p. 56, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Lukášová, Blatenská č.p. 278, Dvorec, 335 03  Nepomuk 3 

Jindřiška Šišková, Čmelíny č.p. 29, 335 01  Nepomuk 1 

Božena Chromá, České Vrbné č.p. 1959, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Karel Chromý, České Vrbné č.p. 1959, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Zdeňka Tolarová, Čečovice č.p. 14, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslav Tolar, Čečovice č.p. 14, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Augustin Moravec, Čečovice č.p. 11, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Klůs, Čečovice č.p. 10, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 



Č.j. VŽP/2254/2017 - Hof str. 5 

 
Hana Klůsová, Čečovice č.p. 10, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslava Noháčková, Jirotova č.p. 305, 336 01  Blovice 

Jiří Mařík, Čečovice č.p. 7, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jiří Karlík, Bolkov č.p. 10, 334 01  Přeštice 

MUDr. Karel Klíma, Jeremenkova č.p. 961/36, Braník, 147 00  Praha 47 

Josef Levý, Čečovice č.p. 34, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Anna Levá, Čečovice č.p. 34, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Řežábek, Čečovice č.p. 15, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Pavel Lyer, bratří Dohalských č.p. 140/7, Vysočany, 190 00  Praha 9 

Marie Lyerová, Pod Vrškem č.p. 712, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 

Pavel Vaník, Čečovice č.p. 48, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

František Končel, Družstevní č.p. 480, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Končel, Čečovice č.p. 44, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Vojtěch Vaník, Čečovice č.p. 48, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Milena Vaníková, Čečovice č.p. 48, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jiřina Štofčová, Lužecká č.p. 134/6, 403 32  Povrly 

Vladimír Kubík, Čečovice č.p. 49, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Radek Kubík, Čečovice č.p. 49, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Petr Beníšek, Na okraji č.p. 2300, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Ing. Josef Kotěšovec, Na Zlatnici č.p. 301/2, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Ing.Bc. Martin Beníšek, Otavská č.p. 1813, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 

Zdeněk Šefl, Čečovice č.p. 33, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Jiří Palacký, Prácheňská č.p. 884, 341 01  Horažďovice 

Marie Křivancová, Čečovice č.p. 5, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Zdeněk Křivanec, Čečovice č.p. 5, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Martina Zachardová, Sladkovského č.p. 852/60, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Václav Hodina, Polánka č.p. 13, 335 01  Nepomuk 1 

Dušan Sládek, Čečovice č.p. 30, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Michal Pavlíček, Černokostelecká č.p. 909/14, 100 00  Praha 10-Strašnice 

MUDr. Hana Pavlíčková, Pod strání č.p. 2168/26, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Jiří Veverka, Čečovice č.p. 20, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Marie Veverková, Čečovice č.p. 20, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Ilona Kohoutová, Družstevní č.p. 13, 330 11  Třemošná 

Kateřina Hodinová, Čečovice č.p. 50, Čížkov, 335 01  Nepomuk 1 

Obec Čížkov, IDDS: sjsa8cn 

 sídlo: Čížkov č.p. 28, 335 64  Čížkov u Blovic 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Denisovo Nábřeží č.p. 14, 304 20  Plzeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

  

Účastníci řízení - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (veřejná 

vyhláška): 

st. p. 19, 21/1, 22, 24/1, 48, 65, 68, 74, 78, 115, parc. č. 23/2, 70/1, 70/2, 185/1, 185/2, 186/1, 186/2, 

188/3, 188/5, 188/8, 193, 194/3, 223/4, 705/2, 718/1, 718/2, 718/8, 1304, 1305, 1307, 1316, 1317, 

1319/1, 1321, 1329/1, 1330/1, 1331, 1341/1, 1441/2, 1441/4, 1474/1 v katastrálním území Čečovice 



Č.j. VŽP/2254/2017 - Hof str. 6 

 
Účastníci řízení - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (veřejná 

vyhláška): 

Čížkov, Čečovice č.p. 21, č.p. 37, č.p. 27, č.p. 25, č.p. 40, č.p. 54, č.p. 53 a č.p. 22 

 

dotčené správní úřady (dodejky): 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 


